





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	sledování kandidátů


	






    
        Sledování kandidátů

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						sledování kandidátů
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    

    
        
            
        

        Recru - cesta k efektivním náborům


            Recru ATS je cloudové řešení pro nábor a hodnocení kandidátů, poskytující funkce pro správu pozic, kandidátů a hodnocení. Systém byl navržen tak, aby personalistům usnadnil a zrychlil náborový proces, redukoval administrativní úkoly a umožnil jim…
    

    
        
            
        

        Recruitis - chytrý náborový software


            Recruitis je moderní technologické řešení pro nábor zaměstnanců v digitální éře. Jedná se o systém, který kombinuje softwarové aplikace, databázové systémy a algoritmy pro optimalizaci náborového procesu. Jeho moduly a nástroje umožňují správu…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Mladá Boleslav
	Třebíč
	Pardubice
	Olomouc
	Frýdek-Místek
	Rychnov nad Kněžnou
	Děčín
	Příbram
	Chrudim
	Prachatice




    Top lokality brigády

    	Kolín
	Blansko
	Hostivař, Praha
	Jihlava
	Písek
	Mosty u Jablunkova
	Španělsko
	Jedovnice
	Chodov, Praha
	Vršovice, Praha




    Top profese

    	Webmaster
	Account Manager / Key Account Manager
	Dispečer / Dispečerka
	Karosář / Karosářka
	Kovář / Kovářka
	Lakýrník / Lakýrnice
	Projektant / Projektantka
	Směnárník / Směnárnice
	Specialista / specialistka plánování
	Dekoratér / Dekoratérka




    Top společnosti

    	RIGHT INDICADA s.r.o.
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	Trenkwalder a.s.
	Globus ČR, v.o.s.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	Kaufland Česká republika v.o.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	otázky
	nábor
	nástroje
	starobní důchod
	pracovní podmínky
	cestovní náhrady
	fotky
	první den v práci
	stravné
	pokuty





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Personalista s přesahem do marketingu
	Traktorista mzda až 32 000,- / možnost ubytování
	Řidič nákladního auta sk.C,E-Brno
	Vážič / Manipulant v PPL - Blučina
	Operátor výroby pro TRW-Carr Stará Boleslav.
	Prodavač/ka pokladní Mohito Palladium Praha
	Skladník Möbelix Plzeň
	Kurýr Wolt 250 Kč/h, rozvážej ty nejlepší liberecké dobroty!
	Dispečer/dispečerka nonstop havarijní linky
	Operátor výrobní linky – chemické procesy (21. - 22.000 Kč)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Pasivní zákaznická linka VODAFONE - zákazníci volají Vám!
	Vedoucí pobočky Tesco finanční služby
	Asistentka/Sekretarka v anglické mateřské školce
	Skladník divize Hradec Králové
	VŠEOBECNÁ SESTRA (Věznice Plzeň)
	Obsluha do Café Globus (Brno)
	Vedoucí dopravního regionu, pracoviště Litvínov
	Prodavač/ka - pokladní CROPP Plaza Plzeň
	Software Consultant, technical support 3DExperience
	Prodavač/ka - pokladní Sinsay Zábřeh S1 Center




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	UČITEL/KA 1. STUPNĚ ZŠ -  až 43 000 Kč
	Obsluha strojů ve výrobě
	Prodavač/ka - pokladní House Mercury České Budějovice
	Personál do restaurace
	Pohodová práce na 12ctkách - Krátký/dlouhý týden
	Referent/ka OSPOD, náhradní rodinná péče
	NABÍDKA PRÁCE V ŘECKU (Athény)
	Operátor výroby
	HOLANDSKO: SÁZENÍ TULIPÁNŮ + další pozice (květiny)
	Telefonní konzultant/ka - volání na žádost klienta - PRAHA




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 155 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 60 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 96 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 190 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 127 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 168 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 81 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 199 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 150 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 85 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 40 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 78 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 47 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















